vidrala

FRESCOR1Lv2

Caractéristiques du produit

Code

Capacité

Couleurs

Poids

Hauteur totale

Diamétre

Palette

vidrala.com

1631/364

1000 ml

360 gr

254.00 mm

88.00 mm

1.352 Unités

1 Quai du Président Wilson,
33130 Bordeaux, Francia
Tel. +33 556 20 59 89

commercial.france@vidrala.com
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ANO FABRICACION
ANAGRAMA
ESTRIADO BARRETAS
VISTA DEL FONDO
Peso aprox | Weight approx 360 o

5 |Se renombra Boca 64 coma 36L 7-10-17 JAU Capacidad N. llenado / Fillpoint Capacity | 1000 cct aprox a 43,0 mm PFUSd(QV%iigg[OG;f‘(E
L |Se actualiza N° modelo s/STD P2-08-17| JRA Capacidad a verter / Brimfull Capacity | 1050,0ccz 105 Vldrala
3 |Se cambia el anagrama nuevo P3-06-064 JUL Camara expansion / Expansion Chamber 50 % Dbujado / Des - J. Arandia CAD: 6376-5prt
7 |EL peso era 340g y el diamcuerpo 877 1-02-03 Recipienfe medida /| Meas cap NO Fecha | Date  17-10-17 Anula / Annuls: 6376-4
1 |El peso era 330g y el diamcuerpo 875 9-11-01 Angulo de volcado / Tilt angle 20,3 Escala / Escale 11 N*Plano

- - - Drawing N° 6376*5
Rev Modificacion / Madification Fecha/Date| Firma/Sign || Carbonatacian / Gas vol 0,0 VolCO2 max Retornable / Refillable  NO A

Exte plana o= propisdad dh Verala, no pusde ser repraducda i camicads s nusstra parmisn Presion larga duracin | Long Term pressure: ) Bar Max ‘ Paster. N ||Modelo
Las cofas no foleradas son aproximadus,
e b ope %ﬂ’%?fﬂlﬁéggd%;?&{:%"E:jzerms;mferﬂ?"mmﬁ*;npmm resret Resistencia. choque térmico / Thermal Shock Max L7 °C Code /‘63/‘/364 FRES[OR N‘ \/ERS‘ON H




